

Reisebrev fra TU Delft, Nederland

I løpet av skoleåret 2022-2023 hadde jeg gleden av å studere ved TU Delft i Nederland, og jeg ønsker å dele noen nyttige tips for kommende studenter.

Faglig

For å finne fag går du inn på [studyguide.tudelft.nl](https://www.tudelft.nl). Herfra kan du finne fag for de forskjellige fakultetene. Her er det viktig å være klar over at de ulike fakultetene krever ulik andel av fagene under deres fakultet (<https://www.tudelft.nl/onderwijs/toelating-en-aanmelding/exchange-students/requirements/course-selection-restrictions>). For min del ble jeg tatt opp under «Faculty of Maritime, Mechanical and Materials Engineering» (3ME) og måtte dermed ta 70% av fagene mine der. Ellers er det veldig enkelt å finne fag for forhåndsgodkjenning. Fagene velger du først når du får tilsendt en TU Delft email og Brightspace konto.

Det er også viktig å tenke på at studieåret er delt opp i quarters. For å gjøre livet litt enklere for deg selv er det en fordel å velge omtrent 15 studiepoeng per quarter.

Selv endte jeg opp med å ta totalt 54 ECTS da jeg hadde et ekstra fag fra før. Fagkombinasjonen min så slik ut:

Quarter	Emnetittel	Studiepoeng (ECTS)	Tilsvarende emne ved NTNU
Q1	Robot Dynamics & Control	5	TTK4195
	Robot Software Practicals	5	TTK4195
	Machine Learning for Robotics	5	
Q2	Planning & Decision Making	5	
	Human Robot Interaction	5	
	Machine Perception	5	
Q3	Control in Human-Robot-Interaction	5	
	Dutch Elementary I	3	K-emne
	Intelligent Control Systems	4	TTK4215
Q3 & Q4	Neuromechanics & Motor Control	5	K-emne
Q4	Musculoskeletal Modelling and Simulation	4	Ingeniøremne annet studieprogram
	Modelling and Control of Hybrid Systems	3	

Hvis du ønsker å ta Dutch Elementary I anbefaler jeg å være tidlig ute med å melde seg opp på Brightspace. Faget er adgangsbegrenset og du må bestå en liten lyttettest for å få tilgang.

Bolig

TU Delft hjelper til med å finne bolig når du har bekreftet studieplass. Det koster 200 EUR å få tilgang til boligene, men det er som regel boligmangel i Nederland så det er verdt pengene. Det er DUWO som eier boligene, og det finnes mange boliger både i Delft og Den Haag. Det er viktig å være kjapt ute med å betale for tjenesten da du får tilgang etter når du har betalt.

Martijn Langeweg,

martijnl@ntnu.no